Item placuit, quod ambaxiatores ut dictum est mittantur, secundum quod dictum et

comsultum fuit. Item placuit xliij; nolentes fuerunt §.

Item placuit..... , de licentia domini Octonis et de absolutione capituli, secundum for

mam propositionis predicte. Item placuit xlv; nolentes fuerunt duo.

' I] {osto : ** sit, ”.

* Il testo ha ** eis ".

* * Sapientes *.
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Die eodem et testibus.

In Consilio generali * domini Defensoris *' propositum fuit de itinere Potestatis, et de

absolutione statuti loquentis de continua mora.

Item, de licencia predicti domini Octonis; et quod possit alium ex Iudicibus suis pomere

et subrogare ad officium malleficiorum interim.

Dominus Bardus Angiolerii consuluit, quod Potestas vadat cum ambaxiata et ambaxia

toribus, ut firmatum est et in propositione continetur, non obstante statuto sed ipso

absoluto, secundum propositionem. Item consuluit, quod dicta licencia concedatur dicto

domino Octoni, secumdum propositionem, non obstante statuto.

Lapus Guillelmi Hugolimi consuluit, quod ambaxiatores sint de magnatibus et populari

bus, secundum quod videbitur comvenire, et * deferant ambaxiatam super facto mali

vulgaris quibus utuntur, * Ianue et alibi, de Florentimis, et de facto pedagii quod ace

perunt contra pacfa: item, quod relinquant Uberto de Pulcis et suis sociis uti et re

colligere pedagia im Walle Nebule et alia. Et circa predicta formetur ambaxiata per

Potestatem, Capitaneum et Priores.

Facto partito, placuit quasi omnibus secundum propositionem, de facto Iudicis.

Item, de itinere Potestatis, secundum propositionem.

[c. 76*] Die xvij intrante martio.

In Consilio Capitudinum xij maiorum Arfium et aliorum quamplurium Sapientum, con

gregato coram Potestate, Capitameo et Prioribus, in domo Priorum, occasione providendi

super hiis que dicta fuerunt per ser Arrighum Gratie motarium, transmissum ad par

lamentum Societatis una cum ambaxiatoribus Comunis Florentie: auditis etiam hiis que

super hiis dicta fuerunt per ser Iohannem motarium, ambaxiatorem Comunis Senarum.

Presentibus testibus domino Iohanne de Rossano et ser Marcho notario.

Dominus Stoldus Iacoppi consuluit, quod in nomine Domini mandatum plenum detur

ambaxiatoribus Comunis Florentie, super hiis que proposita et petita fuerunt per

ambaxiatores Comunis Ianue, ita quod integraliter satisfiat animis et voluntatibus

predictorum ambaxiatorum hoc petentium, iuxta formam pactorum Societatis.

Facto partito per dominum Potestatem, placuit omnibus secundum quod in predicto